Министерство образования и науки Самарской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Самарской области
«САМАРСКИЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(ГБП О У  «С Э К »)

ПРИКАЗ

«<ЗОу> 20 '/Ж г. № d-

О зачислении абитуриентов
в состав студентов

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования, утвержденным
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 23
января 2014 года № 36 «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования»,
Правилами приема граждан в ГБПОУ «СЭК» на 2018-2019 учебный год
(приказ № 39-ОД от 26.02.2018 г.), на основании решения приёмной
комиссии (протокол № 02 от 30.08.2018 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на первый курс очного отделения на специальность
21.02.14 «Маркшейдерское дело» на базе основного общего образования с
01.09.2018 г.

1.1. По договору об образовании по образовательным программам
среднего профессионального образования на внебюджетной основе
следующих абитуриентов:

№ п/п Ф.И.О. абитуриента
1 Антипов Даниил Павлович
2 Зволь Андрей Дмитриевич
3 Легоньких Екатерина Антоновна
4 Мамкин Владислав Александрович

2

2. Зачислить на первый курс очного отделения на специальность
21.02.08 «Прикладная геодезия» на базе основного общего образования с
01.09.2018 г.

2.1. По договору об образовании по образовательным программам
среднего профессионального образования на внебюджетной основе
следующих абитуриентов:

№ п/п Ф.И.О. абитуриента
1 Батурин Андрей Иванович
2 Кузнецов Максим Сергеевич
3 Самойлов Дмитрий Сергеевич
4 Ульянов Павел Викторович

3. Зачислить на первый курс очного отделения на специальность
13.02.01 «Тепловые электрические станции» на базе основного общего
образования с 01.09.2018 г.

3.1. По договору об образовании по образовательным программам
среднего профессионального образования на внебюджетной основе
следующих абитуриентов:

№ п/п Ф.И.О. абитуриента
1 Макаров Григорий Юрьевич
2 Маслов Александр Валерьевич

4. Зачислить на первый курс очного отделения на специальность
11.02.16 «Монтаж, техническое обслуживание и ремонт электронных
приборов и устройств» на базе основного общего образования с 01.09.2018 г.

4.1. По договору об образовании по образовательным программам
среднего профессионального образования на внебюджетной основе
следующих абитуриентов:

№ п/п Ф.И.О. абитуриента
1 Ецкало Олег Вячеславович
2 Меркушин Иван Михайлович

3

5. Зачислить на первый курс очного отделения на специальность
13.02.03 «Электрические станции, сети и системы» на базе основного общего
образования с 01.09.2018 г.

5.1. По договору об образовании по образовательным программам
среднего профессионального образования на внебюджетной основе
следующих абитуриентов:

№ п/п Ф.И.О. абитуриента
1 Корчагин Роман Юрьевич

6. Зачислить на первый курс очного отделения на специальность
13.02.07 «Электроснабжение (по отраслям)» на базе среднего общего
образования с 01.09.2018 г.

6.1. По договору об образовании по образовательным программам
среднего профессионального образования на внебюджетной основе
следующих абитуриентов:

№ п/п Ф.И.О. абитуриента
1 Щукин Денис Владимирович

7. Зачислить на первый курс очного отделения на специальность
08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений» на базе
среднего общего образования с 01.09.2018 г.

7.1. По договору об образовании по образовательным программам
среднего профессионального образования на внебюджетной основе
следующих абитуриентов:

№ п/п Ф.И.О. абитуриента
1 Квашнина Виолетта Вадимовна

Основание: протокол №  02 от 30.08.2018 заседания приемной комиссии

Директор П.И. Савельев